Fonte: Boletim Interno Especial [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n.
1, 27 set. 2006, p. 5-6.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 279/SECON.GP, DE 27 DE SETEMBRO DE 2006

O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO
TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, estabelecidas nos incisos XII e XXXIV do artigo 36 do Regimento
Interno, ad referendum do Tribunal Pleno,

Considerando a necessidade de distribuição de Cargos em Comissão e

Funções Comissionadas no âmbito da Secretaria de Controle da Justiça do trabalho,

RESOLVE:

Art. 1º Divulgar a distribuição dos Cargos em Comissão e das

Funções Comissionadas integrantes da Tabela da Secretaria de Controle da Justiça
do Trabalho na forma do Anexo I.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Ministro Vice-Presidente RIDER NOGUEIRA DE BRITO

http://aplicacao.tst.jus.br/dspace/handle/1939/2489
http://aplicacao.tst.jus.br/dspace/handle/1939/2489

ANEXO I – ATO Nº 279/SECON.GP

SECRETARIA DE CONTROLE DA JUSTIÇA DO TRABALHO

CARGO/FUNÇÃO QUANT. Nível

Diretor de Secretaria 1 CJ 3

Assistente 5 1 FC 5

Assistente 3 2 FC 3

TOTAL 4 -

SERVIÇO DE CONTROLE DE CONFORMIDADE CARGO/FUNÇÃO

 QUANT. Nível

Diretor de Serviço 1 CJ 2

Subdiretor de Serviço 1 FC 4

Assistente 3 8 FC 3

Assistente 1 1 FC 1

TOTAL 11 -

SERVIÇO DE CONTROLE E MONITORAMENTO DA GESTÃO

CARGO/FUNÇÃO QUANT. Nível

Diretor de Serviço 1 CJ 2

Subdiretor de Serviço 1 FC 4

Assistente 3 6 FC 3

TOTAL 8 -

SERVIÇO DE AUDITORIA E INSPEÇÃO

FUNÇÃO QUANT. Nível

Assistente 6 1 FC 6

Subdiretor de Serviço 1 FC 4

Assistente 3 3 FC 3

Assistente 1 1 FC 1

TOTAL 6 -